h‘h

Francais

ENSEMBLE
INTRA-CEE ( 12 pays )
INTRA-UE (15 pays )
INTRA-UE (25 pays )
INTRA-UE (27 pays )
dont :

Allemagne

Autriche
Belgique-Luxembourg
Danemark

Espagne

Finlande

Italie

Pays-Bas

Pologne

Portugal

République tchéque
Royaume-Uni

Slovénie

Suéde

EXTRA-CEE ( 12 pays )
EXTRA-UE ( 15 pays )
EXTRA-UE ( 25 pays )
INTRA-UE (27 pays )
dont :

Autriche

Finlande

Norvege

Pologne
République-Tcheque
Slovénie

Suéde

Suisse

Turquie

Yougoslavie

Canada

Etats-Unis

Méxique

Argentine

Brésil

Algérie

Maroc

Nigéria

Tunisie

Arabie saoudite

Chine

Corée du Sud

Iran

Japon

Taiwan

Soldes du commerce automobile par pays

4,57
0,29

-1,62
0,26
-0,55

0,59
0,34

0,12

0,98

4,27

-0,43
0,03

4,13
0,45

-2,20
0,68
0,12

-0,14

0,13
0,57

-0,12

1,21

3,69

0,22
0,10
0,06

0,05
0,50
0,17
0,07
0,15
0,41
-0,01
0,06
0,07
0,47
0,14
0,14
0,11
0,06
0,05
0,02
0,10
-0,63
0,14

4,60 9,84

1,28 5,80

-0,80 -3,75
0,35 0,33
0,06 0,35
0,18 0,23

-1,16 1,55
0,08 0,17
0,09 0,58
0,58 1,54

0,18 0,50
1,72 3,56
-0,14 0,14

3,28 4,04

0,09 0,13
0,11 0,25
0,05 -0,01
-0,09 0,15
0,53 0,59
0,12 0,55
0,00 -0,02
0,41 0,46
-0,02 0,03
0,24 0,38
0,14 0,25
0,26 0,29
0,08 0,12
0,09 0,15
0,09 0,17
0,02 0,06
0,17 0,09
-0,09 -0,22
0,02 0,15
-0,53 -1,04

- 0,02

10,33

5,89

-5,96
0,29
0,77
0,32
2,08
0,17
1,15
1,07

0,54
4,51
0,27

4,44

0,16
0,31
0,01
0,12
0,70
-0,08
-0,03
0,52
0,00
0,20
0,23
0,40
0,11
0,18
0,21
0,03
0,09
-0,24
0,41
-1,16

10,62

6,67

-4,77
0,39
1,23
0,36
0,86
0,20
1,96
1,19

0,48
3,87
0,26

3,95

0,17
0,42
-0,04
-0,07
0,67
-0,11
-0,02
0,46
0,10
0,03
0,16
0,46
0,15
0,13
0,21
0,05
0,11
-0,28
0,62
-1,47
0,02

11,00

6,82
7,72

-4,13
0,47
1,98
0,25
0,94
0,23
2,09
0,87

0,26
3,09
0,27

4,18
3,28

0,18
0,46
-0,01
0,03
0,63
0,13
-0,02
0,33
0,11
0,05
0,08
0,50
0,13
0,10
0,09
0,04
0,13
-0,31
0,95
-1,59
0,02

11,80

6,68
7,67

-5,06
0,60
2,37
0,34
0,55
0,24
2,11
0,54
0,34
0,34

-0,03
3,70
0,20
0,25

5,13
4,13

0,60
0,36
-0,02
0,35
0,12
0,16
0,18
0,55
0,12
0,07
0,11
0,05
0,24
-0,44
1,30
-1,71
0,00

*A partir de 1996, les DOM sont compris dans le périmeétre douanier de la France.

Sources : Douanes, CCFA .
Voir aussi www.ubifrance.fr

8,21

4,11
4,42

-5,54
0,43
2,23
0,34
0,46
0,23
1,56
0,37
0,15
0,51

-0,21
2,81
0,05
0,07

4,10
3,79

5,28

1,80
1,38
1,79

-5,94
0,39
2,49
0,32

-0,15
0,18
0,49
0,22

-0,20
0,28

-0,43
3,10
0,11

-0,09

3,48
3,90
3,49

1,08

-1,13
-2,10
-1,83

-7,43
0,38
2,47
0,31

-1,44
0,15
0,72
0,17
0,07
0,35

-0,65
2,94

-0,16

-0,24

2,21
3,18
2,91



